
UCHWAŁA NR XL/883/2018
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 6 września 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na objęcie granicami specjalnej strefy ekonomicznej nieruchomości 
położonej na terenie miasta Gliwice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2018.994 - 
t.j. z późń. zm.), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 paździenika 1994 r. o specjalnych strefach ekonomicznych 
(Dz.U.2017.1010 - t.j. z późń. zm.) na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na objęcie granicami Katowickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej nieruchomości 
położonej na terenie miasta Gliwice oznaczonej jako działka nr 93, obręb Port, o powierzchni 4,4033 ha, 
zapisanej w księdze wieczystej nr GL1G/00041361/4.

§ 2. Mapa obejmująca nieruchomość, która zostanie włączona w granice Katowickiej Specjalnej Strefy 
Ekonomicznej, stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: E3B1C4A4-29B6-4D64-8AC8-94B0BE11BB44. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XL/883/2018

Rady Miasta Gliwice

z dnia 6 września 2018 r.

Mapa

Id: E3B1C4A4-29B6-4D64-8AC8-94B0BE11BB44. Podpisany Strona 1




